Salate

Kleiner gemischter Salat
Haussalat mit gebratenen
Gefliigelbruststreifen, Ei
und Hausdressing

Hauptgerichte

Saftgulasch vom Schwein mit kleinem Salat
und Kartoffelknodel

Schweineschnitzel " Wiener Art"
und Kartoffelsalat

Schlachtplatte (Blut- und Leberwurst,
Wammerl, Kasseler ;, Ziingerl ;)

Sauerkraut und Salzkartoffel

Duett von Forellen auf Schnittlauchsof3e
Gartnergemiise und Petersilienkartoffel

Dessert

Hausgemachte Rote Griitze
und Vanilleeis

Bailey’s Parfait mit Friichten

3,80 €

9,80 €

11,90 €

10,80 €

11,20 €

14,20 €

5,40 €

6,50 €



