

Salate	
Kleiner gemischter Salat	3,80€
Haussalat mit gebratenen Geflügelbruststreifen, Ei und Hausdressing	9,80€
Hauptgerichte	
Saftgulasch vom Schwein mit kleinem Salat und Kartoffelknödel 6	11,90€
Schweineschnitzel "Wiener Art" und Kartoffelsalat	10,80 €
Schlachtplatte (Blut- und Leberwurst, Wammerl, Kasseler 3, Züngerl 3)	
Sauerkraut und Salzkartoffel	11,20 €
Duett von Forellen auf Schnittlauchsoße Gärtnergemüse und Petersilienkartoffel	14,20 €
Dessert	
Hausgemachte Rote Grütze und Vanilleeis	5,40 €
Bailey's Parfait mit Früchten	6,50€